I, da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 
10.247, de 30 de março de 2023. Objeto: Aquisição de headsets de uso individual para 
atender as necessidades da Secretaria-Geral de Governo. Valor estimado da 
contratação: R$99.949,65 (noventa e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais e 
sessenta e cinco centavos). Número da Contratação: 107474. Data e horário de início 
da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 05/05/2025. 
Ressalta-se que esta licitação é exclusiva para participação de ME/EPP. Endereço